
sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
 Pregão Presencial Nº. 023/2018 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento 
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 023/2018, que tem por objeto a contratação de empresa 
para a exclusividade no fornecimento de bebidas por atacado para comercialização durante os Festejos 
Juninos e de Emancipação Política do Município de Irecê/Ba, mediante o pagamento de quantia fixa ao 
Município, de acordo com as necessidades dos concessionários dos espaços cedidos pela Prefeitura 
Municipal, em favor da(s) empresa(s): DISKOL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS SKOL IRECÊ LTDA, 
CNPJ Nº 33.883.299/0001-29, no valor total de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). Data de 
assinatura: 12/04/2018. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

049EBA48AADAA608994271266110BD8C



sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Irecê

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial nº 023/2018  
 
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº 

031204/2018 - DISKOL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS SKOL IRECÊ LTDA, CNPJ Nº 33.883.299/0001-

29, no valor total de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). Objeto: Contratação de empresa para a 

exclusividade no fornecimento de bebidas por atacado para comercialização durante os Festejos Juninos 

e de Emancipação Política do Município de Irecê/Ba, mediante o pagamento de quantia fixa ao 

Município, de acordo com as necessidades dos concessionários dos espaços cedidos pela Prefeitura 

Municipal. Data da assinatura: 12/04/2018. Vigência: Até 12/06/2018, tendo início a partir da data de sua 

assinatura, com eficácia a contar da publicação resumida do instrumento contratual. Elmo Vaz Bastos de 

Matos - Prefeito. 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

049EBA48AADAA608994271266110BD8C


		2018-04-13T16:46:27-0300




